
Государственное автономное профессиональное образовательное учреждение 
«Мензелинский сельскохозяйственный техникум» 

(ГАПОУ «Мензелинский сельскохозяйственный техникум») 

Приказ 

31.08.2022 г. № 41-22/к 

г. Мензелинск 

«О зачислении абитуриентов в число студентов очного отделения» 

На основании Порядка приема в ГАПОУ «Мензелинский 
сельскохозяйственный техникум» на 2022-2023 учебный год, а также протокола 
№ 2 решения приемной комиссии от 31 августа 2022 года 

приказываю: 

1. Зачислить абитуриентов на базе основного общего образования в число 
студентов техникума по специальности 38.02.01 Экономика и бухгалтерский учёт 
(по отраслям) в 111 группу сроком обучения 2 года 10 месяцев: 

№ Фамилия, Имя, Отчество Ср.балл 
аттестата 

1. Закирову Ильнару Маратовну 4,63 
2. Данилов Глеб Валерьевич 4,21 

2. Зачислить абитуриентов на базе основного общего образования в число 
студентов техникума по профессии 43.01.09 Повар, кондитер в 207 группу 
сроком обучения 3 года 10 месяцев: 

№ Фамилия, Имя, Отчество Балл 
аттестата 

1. Редько Богдана Артемовича 3,00 
2. Ковалев Евгений Томасович 3,32 
3. Макаев Юрий Анатольевич 3,7 
4. Калашников Вячеслав Михайлович 3,30 

3. Зачислить абитуриентов на базе основного общего образования в число 
студентов техникума по специальности 36.02.01 Ветеринар в 114 группу сроком 
обучения 3 года 10 месяцев: 

1. Новикову Камиллу Павловну 4,10 

4. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой. 

/ % Директор <гф Э.Ш. Фаттахова 


